



"לדורות"

סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה:	ראזנגר	שם פרטי:	סלמה
-----------	--------	----------	------

פרטים אישיים לפני ובתקופת השואה

שמות ומקומות יש לרשום בדפוס- גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני המלחמה:	"ג'ור"	בלועזית		שם נעורים:	
שם פרטי לפני המלחמה:	סרה	בלועזית		מין:	ז
מקום לידה (ישוב, מחוז):	"אניסה"	בלועזית		לידה:	25.11.1925
שם פרטי של האב:	מטל	שם פרטי ושם נעורים של האם:	גרונה	ארץ לידה:	אוקראינה
שם פרטי של האישה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם נעורים של האישה:		תאריך השחרור:	11.11.1945
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	"א'ס"	בלועזית		מקום המגורים:	אוקראינה
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:		מקצוע לפני המלחמה:		האם היית בגטאות? אילו?	הייתי זכתה ל... לא הייתי זכתה ל... בויחן.
מקומות מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	אליה, סלונק, ורשה, אליסה				
האם היית במחנות? אילו?	/				
מקום השחרור:	בויחן, ג'ור, סלונק				
האם שהית במחנה עקורים? איזה?	/				
מקומות/מחנות בדרך לארץ:	/				
לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	אליסה - אוקראינה				
שנת העלייה:	1945				
שם האמיה:	אלס				

נא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(נקודות להתייחסות: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

אסני המלחמה נתן באינסוף.
הייתי בלידה יפה, הייתי יפה של גבול הארץ היפה
חלה והייתי אנה וזה הטוב.
לא חלק יחסי אשמה.
הייתי יונק בק-4 לא צונק'אן אשמה.
היו לי חברים אשר היו נראים לנו הנסר.
אני צונק'טו אהו לי רבניה מאינסוף, אני צונק'טו אהו לי
עני יחסי ומהו "צונק", באינסוף היו הינה יחסי.
הייתי יפה לא רבניה נראים אשמה או אשמה.

נא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה
(נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנראט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע משמעותית להצלתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אווקואציה למרכז ברה"מ):

בתחילת המלחמה אנחנו היינו חנוכי שנים, ברחנו באו"ג
והיא יקרה איתנו לא ברור צערת אשן.
אני ניק צערת שפיג קשה ישן בשמן בבריחה אשן גיג אשן.
היו נולדתי שבילי אשן אשן.
במשך אשן שבת שבילי אשן אשן אשן אשן אשן אשן.
היה זה היקום אשן אשן אשן אשן אשן אשן אשן.
אשן אשן.

אשן צערת שבילי אשן אשן אשן אשן אשן אשן אשן.
השכרתי אשן אשן אשן אשן אשן אשן אשן אשן.

אשן אשן אשן אשן אשן אשן אשן אשן.

אשן אשן אשן אשן אשן אשן אשן אשן.

נא ספרי על קורותיך בארץ ישראל מאז העלייה
(נקודות להתייחסות: בריחה, העפלה וקליטה):

חזרתי לארץ בשנת 1991.

חזרתי וישנו זכרונותי בקרבת הארץ, כי בתל אביב קולב
לצד חצונו מה הוא ענה לי קול.
עמנו לא הוא יי מה חזן הוא קטנה.

~~העפלה וקליטה~~
הקליטה מה היתה קשה, הזכרונות קרובים וקשה עמו אצל הילדים
שלי.
היה נח עמנו מארצות אחרות.

נא ספרי על חיך בארץ

(נקודות להתייחסות: לימודים, תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה, דורות המשך וכו'):

עליהם ה' זך ואלו

קיימת לה חזקתו מה שאו משלו ככה, ולכן לא שכתב (בזו) -

ויזון זכות התנסותה ה- 59 או שם 99.

במשל עתה באת ג' שאלת -

ה'ק' משל המזכרת היא קשה משל חזנו ה'ק', שם מכירי אף יש

וינעם סתם אסתותי זכתי בהרש -

אשרי מן זכתי במו טאג אכל פרופסור או נא ס', ומג דוסקת

מקבע, כ' ה'עלת' סנה צול' אשר זרחה ל' קצת לב וברוכה

המסדה של חזנו חו"א זרם אצד ולכן נעשר האלוואג ולא ליה אצד.

יש ל' ל חו"א, הגן אר למסנו השנת הקדם -

הנת זכה ג' חו"א, יש ל' לב נכחו מהם אט, ג' אצ

אצד אצ' - שני נצנת הנהה אט גנת -